

# Pædagog til vuggestuen Mårslet Skovbørnehus.

Så er der, helt eksklusiv mulighed for at søge en stilling som pædagog i vuggestuen i Mårslet Skovbørnehus. Vi har en meget veldrevet vuggestue, og det er en del år siden vi sidst har haft en ledig stilling.

## Du bliver en del af et dejligt og fagligt stærkt hus

Vi kan tilbyde dig et dejligt hus at arbejde i. Vi har et godt kollegaskab, høj pædagogandel, og fokus på faglighed og det gode arbejdsmiljø. Vi har også et godt og aktivt forældresamarbejde bl.a. gennem vores forældreråd. Vores Sociale Kapital målinger/APV har over en årrække været rigtig fine og vi har et lavt sygefravær.

Vi arbejder inspireret af den neuropsykologiske udviklingsforståelse i vores tilgang til - og forståelse af- børn og deres deltagelses- og udviklingsbaner i vores vuggestue. Vi arbejder med affektiv afstemning, meningsgivende leg og relationer, mestring og samspilsforudsætninger generelt.

Vi er en vuggestue i et skovbørnehus. Vi er således optaget af uderummet som naturligt lærings- og udviklingsrum, også for de små. Vi har ikke en hverdag i skoven, men benytter legeplads og lokalområde dagligt i al slags vejr.

## Om dig

Vi er interesserede i at høre hvem DU er, og hvad DU kan bidrage med. Fx spiller det ikke den store rolle om du er nyuddannet pædagog eller har mange års erfaring – det vigtigste er, at vi mærker din lyst og dit gå-på-mod til at være en aktiv del af vores hus til gavn for børnenes trivsel, læring og udvikling.

## En del af en stærk helhed

Samlet hedder vi Mårslet Skovbørnehus, og vi er en integreret institution med 2 vuggestuegrupper og 3 børnehavegrupper. De ældste børn i vores børnehave tager dagligt med bussen ud til Mariendal fra 9-15 og har deres børnehavedag i de skønneste naturomgivelser.

I Mårslet Skovbørnehus er vi ansat 13 pædagoger, 1 pædagogisk leder og 2 faste medhjælpere og 1 studerende. Vi er en del af Solbjerg-Mårslet Dagtilbud, hvor vi har et godt samarbejde fx omkring om motorik, sprog, fællespasning m.v.

Vi har erfaret, at man mange steder behandler ansøgninger løbende. Fordi mange ansøgere åbenbart samtidig søger mange stillinger. Det ønsker vi ikke. Vi ønsker kun at man søger denne stilling fordi man rent faktisk gerne vil have stillingen – og givet er i et godt job, så man fint kan vente de 2-3 uger der er frem til deadline og til at vi indkalder til samtaler. Kald det gerne gammeldags – hvis det er det – så vil vi gerne være det. Nyuddannede søger naturligvis flere jobs samtidig.

Du er velkommen til at ringe, og du er velkommen til at besøge os. Fang pædagogisk leder Ole Drøgemüller på 2920 8381 for en nærmere snak eller aftale om besøg.

Du kan også læse mere om os på vores hjemmeside – herunder vores pædagogiske læreplan: [Mårslet Skovbørnehus \(aarhus.dk\)](https://maarslet-skovboernehus.aarhus.dk)

## Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhånds aftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

## Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med \* skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 15-02-2026

Samtaler afholdes den 18. februar 2026 i tidsrummet mellem kl. 12.00-16.00 ca.

## Om Aarhus Kommune

Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.

Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og

vær med!